
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 12 грудня 2023 року                                                                                                № 1099

Про внесення змін та доповнень до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 04 травня 2022 року № 233
"Про  визначення місць по розміщенню
об'єктів позамагазинної торгівлі" 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, підпунктом "а" 
пункту 8 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи необхідність впорядкування місць по розміщенню об'єктів 
позамагазинної торгівлі, пропозиції від суб`єктів господарювання та у зв'язку з 
перейменуванням вулиць та провулків м. Кропивницького, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

Внести зміни та доповнення до додатка 1 до рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 04 травня 2022 року № 233 "Про 
визначення місць по розміщенню об'єктів позамагазинної торгівлі" та викласти 
його у новій редакції згідно з додатком. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Галина Рубан 35 61 54

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1099 від 12.12.2023



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 грудня 2023 року № 1099

Д И С Л О К А Ц І Я
місць по торгівлі продовольчими та непродовольчими товарами з палаток, 

лотків, столів 

№ 
З/п

Адреса розміщення торгових місць Кількість
торгових 
місць, од.

1 2 3
1. На розі вул. Архангельської та пров. Павла Бута 4
2. Ріг вул. Андріївської та вул. Соборної, 42 1
3. На розі вул. Арсенія Тарковського 

та вул. Преображенської
2

4. На розі вул. Академіка Корольова та вул. Вокзальної 2
5. Вул. Василя Нікітіна (біля будинку № 15) 2
6. Вул. Віктора Френчка (біля будинку № 7) 1
7. Вул. Вінстона Черчилля (між будинками № 3 та № 5) 1
8. Вул. Вокзальна, 20 (біля магазину) 1
9. Вул. Вокзальна (біля будинку № 31, корп. 1) 1
10. Вул. Гончаренка, 7

(напроти магазину ТОВ "АТБ - МАРКЕТ")
1

11. Вул. Героїв Маріуполя, 1 (біля ринку "Катранівський") 7
12. Вул. Героїв-рятувальників (біля будинку № 11, корп. 1) 1
13. Вул. Героїв-рятувальників (біля будинку № 9) 1
14. Вул. Героїв України (біля будинку № 16, корп. 1) 2
15. Вул. Героїв України (між будинками № 30 та № 32) 1
16. С. Гірниче 

(біля кінцевої зупинки громадського транспорту)
3

17. На розі вул. Дніпровської та вул. Руслана Слободянюка 1
18. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Віктора Френчка 4
19. Вул. Івана Похитонова (напроти будинку №17) 2
20. Вул. Короленка (біля будинку № 58/12) 1
21. Вул. Короленка (біля будинку №34) 2
22. На розі вул. Княгині Ольги та вул. Соборної 2
23. Вул. Кільцева (між будинками № 38 та № 40) 2
24. Вул. Куроп'ятникова 

(напроти магазину ТОВ "АТБ -  МАРКЕТ")
1

25. Вул. Леоніда Каденюка (біля будинку № 5) 3

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1099 від 12.12.2023



2
Продовження додатка 

1 2 3
26. Вул. Леоніда Каденюка (біля будинку № 14) 2
27. Вул. Лісопаркова 

(кінцева зупинка громадського транспорту)
1

28. Вул. Незалежності, 9-б 
(напроти КНП "Поліклінічне об`єднання Кропивницької 
міської ради", поліклінічне відділення № 5)

3

29. Вул. Полтавська (між будинку № 22 та № 24) 2
30. Вул. Полтавська, 60 

(біля магазину ТОВ "АТБ -  МАРКЕТ")
1

31. Вул. Преображенська 
(біля Спасо-Преображенського кафедрального собору)

2

32. Вул. Преображенська (біля Центрального ринку) 1
33. Вул. Преображенська (біля будинку № 4) 15
34. Вул. Святослава Хороброго 

(біля магазину "Файно маркет")
1

35. Вул. Степана Чобану (біля будинку № 15) 2
36. С. Нове 3
37. На розі вул. Чайковського та вул. Архітектора Паученка 1
38. Пров. Фортечний, 21 1
39. Просп. Університетський, 25 3

Всього 87

__________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1099 від 12.12.2023


